

Norlind ApS

Lindevej 15, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 29 41 83 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

René Husballe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norlind ApS
Lindevej 15
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 41 83 81
Stiftet: 15. marts 2006
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

René Husballe, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.271 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.236.636	993.289
1 Personaleomkostninger	-272.865	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.888	-212.510
Andre driftsomkostninger	0	-444.429
Resultat før finansielle poster	1.736.883	336.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.635	0
Andre finansielle indtægter	162.151	31.554
2 Øvrige finansielle omkostninger	-377.703	-262.037
Resultat før skat	1.594.966	105.867
Skat af årets resultat	-324.199	-20.920
Årets resultat	1.270.767	84.947
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.635	0
Overføres til overført resultat	1.197.132	84.947
Disponeret i alt	1.270.767	84.947

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	28.544.133	28.962.922
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.600	107.425
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.626.733</u>	<u>29.070.347</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.462.163	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.462.163</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.088.896</u>	<u>29.070.347</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.102.571	106.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.413.852	0
Andre tilgodehavender	580.965	7.730.822
Tilgodehavender i alt	<u>12.097.388</u>	<u>7.836.947</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.670.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.097.388</u>	<u>14.507.641</u>
Aktiver i alt	<u>50.186.284</u>	<u>43.577.988</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.143.538	0
Overført resultat	3.767.959	2.570.827
Egenkapital i alt	8.036.497	2.695.827
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	813.184	700.141
Hensatte forpligtelser i alt	813.184	700.141
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.712.079	5.024.789
Deposita	416.075	363.275
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.019.282	3.019.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.147.436	8.407.346
Kortfristet del af langfristet gæld	317.000	324.000
Gæld til pengeinstitutter	669.065	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	754.770	139.602
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.902.612	31.221.368
Selskabsskat	211.156	40.392
Anden gæld	284.102	0
Periodeafgrænsningsposter	50.462	49.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.189.167	31.774.674
Gældsforpligtelser i alt	41.336.603	40.182.020
Passiver i alt	50.186.284	43.577.988

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	0	2.485.880	2.610.880
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>84.947</u>	<u>84.947</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	2.570.827	2.695.827
Resultatandel	0	73.635	1.197.132	1.270.767
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>4.069.903</u>	<u>0</u>	<u>4.069.903</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.143.538</u>	<u>3.767.959</u>	<u>8.036.497</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	270.593	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>0</u>
	<u>272.865</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	320.687	208.845
Andre finansielle omkostninger	<u>57.016</u>	<u>53.192</u>
	<u>377.703</u>	<u>262.037</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	29.730.437	24.743.253
Tilgang i årets løb	9.005.362	8.678.507
Afgang i årets løb	<u>-9.226.288</u>	<u>-3.691.323</u>
Kostpris ultimo	<u>29.509.511</u>	<u>29.730.437</u>
Af- og nedskrivninger primo	-767.515	-571.943
Årets afskrivninger	-203.346	-197.685
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-8.717	2.113
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>14.200</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-965.378</u>	<u>-767.515</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.544.133</u>	<u>28.962.922</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	266.559	182.359
Tilgang i årets løb	0	319.200
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>-235.000</u>
Kostpris ultimo	<u>246.559</u>	<u>266.559</u>
Af- og nedskrivninger primo	-159.134	-144.309
Årets afskrivninger	-14.825	-14.825
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-163.959</u>	<u>-159.134</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>82.600</u>	<u>107.425</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>5.318.625</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>5.318.625</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	597.498	0
Opskrivning på ejendomme	<u>4.069.903</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>4.667.401</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-523.863</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-523.863</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.462.163</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>4.714.762</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>5.238.625</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.029 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 15.461 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.400 t.kr. til sikkerhed for anden langfristet gæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 8.598 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husballe Holding ApS, CVR-nr. 33 76 87 45 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.